
Марий Эл Республика                                       Республика  Марий Эл 

Марий-Турекысе                                              Мари-Турекский                                      

муниципальный  район                                      муниципальный  район                                                                                            

«Мариец  поселкысо кыдалаш                        муниципальное  бюджетное                      

общеобразовательный школ »                        общеобразовательное учреждение                                                                                                     

муниципальный  бюджетный                      «Средняя общеобразовательная                                                    

общеобразовательный учрежденийже           школа поселка Мариец»                                   
Центральный усадьба урем, 6                                    улица Центральная усадьба, 6 

п. Мариец    425524                                                       п. Мариец  425524 

Е mail  -  marieczshkola@mail.ru                               Е mail  -  marieczshkola@mail.ru 

     Тел.  883634 9-62-37 ОКПО 34008378,ОГРН 1021201650140, ИНН/КПП 1206002130/120601001                                                          

 

                                                                 ПРИКАЗ  

 

                     № 98-од                                                              от  26 августа   2024 года 

 

 

Об утверждении графика посещения столовой учащимися  и  меню 

для обучающихся в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

посёлка Мариец» на 2024-2025 учебный год 

 

На основании  разработанных и представленных документов по графику 

и десятидневному меню,  

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить график посещения столовой учащимися МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа поселка Мариец» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1). 

 

2. Утвердить  меню МБОУ «Средняя общеобразовательная школа поселка 

Мариец» на 2024-2025 учебный год: 

- Десятидневное меню МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» для 

обучающихся 7-11 лет 

- Десятидневное меню МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» для 

обучающихся 12-18  лет 

 

3. Разместить для ознакомления график посещения столовой и   

утвержденное меню на сайте школы. 
 

 

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная     

 школа поселка Мариец»                            ______________(Гумаров Н. Х.) 
 

 

 

 

http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?
http://my.mail.ru/my/search_people?q=%CC%C1%CE%D3+%F1%EE%F8+%EF%EE%F1%E5%EB%EA%E0+%CC%E0%F0%E8%E5%F6&st=search#page=/mail/marieczshkola/?


Приложение 1 

к приказу № 98-од   от 26.08.2024 

 

График посещения столовой обучающимися  

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа посёлка Мариец» 

 

 

Время Классы 

9.15 – 9.25  Льготная категория (многодетные, дети с ОВЗ)  

1 – 11классы 

11.05 – 11.25 1 – 4  классы 

12.10 – 12.20 5 – 7  классы 

12.20 – 12.30 8 – 11 классы 
 


		2024-08-31T00:03:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА МАРИЕЦ"
	я подтверждаю этот документ




